Caplin. xlviij. In quo iudeus castigatur quod cū sanctus
dīa vellet p̄cepta de calogi nō seruet deinde ut se moritum
cogitet iniciatur. **C**hristianus cōtinuat.

H Ed v t videt videor nec minima qdem ex his seruare compert
minit. Taceo interim de maximis hoc est p̄ceptis de calogi. Qd
id vez sit hiac p̄suadere possum p̄cepit nāq ille vobis vt nō fe
neraretis Deuro. xxiiij. Mō fenerabis fratri tuo ad vslurā pecu
nā nec fruges nec alia rem quālibet. Item et illud Exodi. xx.
Mō cōcupisces domū primi tui. nec desiderabis uxorem eius. nō seruans
nō ancillā. nō bouē. nō asinū. nec oī q illius sunt. Jam qdem o iudee rcp
appropinquāt post meridianū: sūgest igit v cogitos intra te ipm quēadmo
dum a Moysē p̄monitus sis vī spēndas finē vīreue. qñ illu a te exspectas
deo. Vln illud hic nūc adducere possum qd scribit Deutero. xxvij. Et abscon
dam mē faciem ab eis et cōsiderabo nouissima eoz. gens abis p̄silicē est et
sine pudicitia. vīnā saperēt ac intelligerēt ac nouissima p̄uidet. p̄terea te
cum cogita id qd scribit Ecclesiastes. l. Quia duxit dīs nos a vītre matris
nostrē q fecit nobiscū misericordiam. Adhuc aut si respicere vēlis: inuenies p̄pic
um dēu. Deutero. xxvij. Et redē et audi israel. ho dic facēt es pples dñi tui au
dīs vocem eius. Igit ar̄ cogita te moritur. Juxta illud Ecclesiastes. viij.
Memor esto qm̄ mors nō tardat et testamentū infernoz qd demonstrati est
tibi. Item Ante mortem bñ fac nec differas lōgi. Ecclesiasti. v. Non tardes
cōuertri ad dñm et tu differas de die in diem. Subito em̄ veniet ira illi et in
te p̄ vindice disperderet te. Nec ita te memorari oportet p̄usq̄ moriaris. Qm̄
vt psal. ait verisimile. Mō est in morte qui confitebitur tibi.

Caplin. xliij. In quo iudeus contra christianū est quasi
omnia sua dicta necessaria affirmet. deinde dicit suos iuste
feneratores esse et alia quedā de sacrificio nostrorum sacerdo
tum satis fatue adiungit.

T Edens. Ut audio o christiane optis videbis vob̄ re multo
maior biblia sit. qñ totū qd cōtra assertis: ex ea de summis. In su
per qdquid p̄ponitis id nō solū verū esse putatis et vez cē vultus
accēcārio erā verū esse ereditis. Tu qua tamen opinione vestra
multum erratis aeq̄ fallimini. Unde mirari nō possum satis si
per eo quod dicitis dum deinceps nos depeccantes nō exauditurū neq̄ fo
re qui p nobis orabit post hac Mō sic Regū pmo. caplo. xij. Absit autē et
me hoc peccāti ī domino vt cessem orare p robis. et docebo vos vīa rectas
et bonam. Hinc sit vt nos robis vīdeamī frustra celebraz festiuitates no
stras. P̄terere ad id conamini vt inducere nos queatis in cā dementiam
vt libros nostros omnes decerpere velimus. Tamen quicquid in nostris re
pertur scrip̄tūs qd robis p̄ducere vīdeatur: illud app̄simile probatis. Tu
quidem mi domine christiane dicas robis minime licere vt feneremus et tamē
illud nobis Moyses p̄cepit. Verū a fratrib⁹ nostris vt abstineremus fene
rando adiecit. Deutero. xxiiij. Mō fenerabis fratri tuo ad vslurā pecunia nē
fruges nec rem quālibet aliam sed alīcō. Item deutero. xxvij. Et fenerabis
gensibus multis. Quid aut adieciſti supra dēum bis Jacob patriarchaz
suo nomine appellasse: id nos iudei neq̄ credimus. Quidem vīdei nō